



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DEL VALLE DEL MEZQUITAL

EVALUACIÓN TÉCNICA Y ECONOMICA

AUTORIZADO														Fallo					
Numero Consecutivo	No	Area	Responsable	Partida	Concepto	PARTIDA O CONCEPTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	AD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL COTIZADO SIN I.V.A.	PRECIO UNITARIO CON IVA	IMPORTE TOTAL COTIZADO CON I.V.A.	Precio Unitario	Monto sin I.V.A.	MONTO ADJUDICADO	Proveedor Adjudicado	observaciones.
42	2	Secretaría	México Rouseff	211001	material de	1	Cinta tamaño profesional de 100 hojas raya	10	Pza.	\$31.03	\$310.34	\$36.00	\$360.00	\$30.00	\$300.00	\$348.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
43	2	Secretaría	México Rouseff	211001	material de	2	Lápiz adhesivo	2	Pza.	\$31.90	\$63.79	\$37.00	\$74.00	\$31.00	\$62.00	\$71.32	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
44	2	Secretaría	México Rouseff	211001	material de	3	Folder beige tamaño carta	3	Paquete	\$50.86	\$152.59	\$59.00	\$177.00	\$50.00	\$150.00	\$177.00	Desierta		
45	2	Secretaría	México Rouseff	211001	material de	4	Hojas Blancas	8	Paquete	\$119.83	\$958.62	\$139.00	\$1,112.00	\$65.34	\$522.72	\$606.36	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
46	2	Secretaría	México Rouseff	211001	material de	5	Hojas opalinas delgadas	4	Paquete	\$53.19	\$212.76	\$61.70	\$246.80	\$48.59	\$194.36	\$225.46	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
88	3	Dirección de	El Manantial	211001	material de	6	Materiales y útiles y equipos de oficina	1	lote	\$25,862.07	\$25,862.07	\$30,000.00	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
89	3	Dirección de	El Manantial	211001	material de	7	Acrílico de 60 x 120 mt	17	Pieza	\$487.37	\$8,285.23	\$565.35	\$9,610.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
175	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	8	Personalizador en acrílico	2	Paquete	\$629.31	\$1,258.62	\$730.00	\$1,460.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
176	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	9	Marco navideño	1	Pza	\$258.62	\$258.62	\$300.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
177	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	10	Malta Dorada de 18 mts.	4	Rollos	\$284.48	\$1,137.93	\$330.00	\$1,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
178	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	11	Fomy Diamantado color rojo	6	Paquete	\$198.28	\$1,189.66	\$230.00	\$1,380.00	\$154.58	\$927.46	\$1,075.85	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
179	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	12	Arreglos	6	servicio	\$689.66	\$4,137.93	\$800.00	\$4,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
180	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	13	Hojas opalina	8	Paquete	\$172.41	\$1,379.31	\$200.00	\$1,600.00	\$120.00	\$960.00	\$1,113.60	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
181	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	14	vasos de cristal	35	pieza	\$25.86	\$905.17	\$30.00	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
182	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	15	Cinta naranja grano grueso 750 pines de	1	Piezas	\$74.91	\$74.91	\$86.90	\$86.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
183	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	16	Piezas	1	Piezas	\$127.24	\$127.24	\$147.60	\$147.60	\$127.00	\$127.00	\$147.32	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
184	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	17	Piezas	2	Piezas	\$298.28	\$596.55	\$346.00	\$692.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
185	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	18	Piezas	2	Piezas	\$85.34	\$170.69	\$99.00	\$198.00	\$45.21	\$90.42	\$104.89	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
186	4	VINCULACIÓN	El Rincón	211001	material de	19	Piezas	1	Piezas	\$343.97	\$343.97	\$399.00	\$399.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
244	5	Secretaría	México Rouseff	211001	material de	20	Piezas	50	Piezas	\$8.70	\$434.91	\$10.09	\$504.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
245	5	Secretaría	México Rouseff	211001	material de	21	Soporta libros/sujeta libros	60	Piezas	\$102.59	\$6,155.17	\$119.00	\$7,140.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
246	5	Secretaría	México Rouseff	211001	material de	22	Piezas	2	Piezas	\$3,000.00	\$6,000.00	\$3,480.00	\$6,960.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
439	6	Información y	El Rincón	211001	material de	23	Piezas	14	Piezas	\$159.48	\$2,232.76	\$185.00	\$2,590.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
440	6	Información y	El Rincón	211001	material de	24	Soporte de Corte Mapei A3 29.7 x 42 cm	2	Piezas	\$257.76	\$515.52	\$299.00	\$598.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		
441	6	Información y	El Rincón	211001	material de	25	Piezas	13	Piezas	\$25.86	\$336.21	\$30.00	\$390.00	\$18.67	\$242.71	\$281.54	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
442	6	Información y	El Rincón	211001	material de	26	Hojas Blancas bond tamaño carta	2	Caja	\$689.66	\$1,379.31	\$800.00	\$1,600.00	\$653.40	\$1,306.80	\$1,515.89	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
443	6	Información y	El Rincón	211001	material de	27	Hojas blancas bond tamaño oficio con 500	1	Paquete	\$172.41	\$172.41	\$200.00	\$200.00	\$83.70	\$83.70	\$97.09	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
444	6	Información y	El Rincón	211001	material de	28	Marcatextos punta cincel 5 colores	4	Paquete	\$68.97	\$275.86	\$90.00	\$360.00	\$47.18	\$188.72	\$218.92	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
445	6	Información y	El Rincón	211001	material de	29	Cinta adhesiva de empaque con 6 piezas	5	Paquete	\$129.31	\$646.55	\$150.00	\$750.00	\$55.55	\$277.75	\$322.19	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
446	6	Información y	El Rincón	211001	material de	30	Cinta de Empaque Carbiner 30 x 12 x 0.02 mm	2	Paquete	\$129.31	\$258.62	\$150.00	\$300.00	\$55.55	\$111.10	\$128.88	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
447	6	Información y	El Rincón	211001	material de	31	Cinta masking tape 12 unidades 500x0.025m	2	Paquete	\$258.62	\$517.24	\$300.00	\$600.00	\$245.00	\$490.00	\$568.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
448	6	Información y	El Rincón	211001	material de	32	Lápiz adhesivo de 36 gr empaque con 12 pzas	5	Paquete	\$344.83	\$1,724.14	\$400.00	\$2,000.00	\$196.55	\$982.75	\$1,139.99	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
449	6	Información y	El Rincón	211001	material de	33	Grafas	33	Piezas	\$43.10	\$1,422.41	\$50.00	\$1,650.00	\$15.84	\$63.36	\$73.50	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
450	6	Información y	El Rincón	211001	material de	34	Disco CD paquete de 20 pzas	10	Paquete	\$431.03	\$4,310.34	\$500.00	\$5,000.00	\$280.00	\$2,800.00	\$3,248.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
451	6	Información y	El Rincón	211001	material de	35	Etiquetas para Cd paquete con 100 pzas	3	Paquete	\$172.41	\$517.24	\$200.00	\$600.00	\$167.90	\$503.70	\$584.29	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
452	6	Información y	El Rincón	211001	material de	36	Hojas autocortables tamaño carta paquete	3	Paquete	\$258.62	\$775.86	\$300.00	\$900.00	\$274.75	\$224.25	\$260.13	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
453	6	Información y	El Rincón	211001	material de	37	Piezas	3	Paquete	\$172.41	\$517.24	\$200.00	\$600.00	\$139.22	\$417.66	\$484.49	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
454	6	Información y	El Rincón	211001	material de	38	Piezas	10	Paquete	\$103.45	\$1,034.48	\$120.00	\$1,200.00	\$44.30	\$443.00	\$513.88	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
455	6	Información y	El Rincón	211001	material de	39	Piezas	10	Paquete	\$112.07	\$1,120.69	\$130.00	\$1,300.00	\$53.01	\$530.10	\$614.92	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
456	6	Información y	El Rincón	211001	material de	40	Post-it Notas Neon 3x3 5 Blobs de 75 hojas	10	Paquete	\$77.59	\$775.86	\$90.00	\$900.00	\$77.00	\$770.00	\$893.20	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
457	6	Información y	El Rincón	211001	material de	41	Post-it Notas Neon 3x3 5 Blobs de 75 hojas	2	Paquete	\$43.10	\$86.21	\$50.00	\$100.00	\$35.29	\$70.58	\$81.87	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
458	6	Información y	El Rincón	211001	material de	42	Portaminas de 0.5 mm 3 Piezas	2	Paquete	\$25.86	\$51.72	\$30.00	\$60.00	\$20.00	\$40.00	\$46.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
459	6	Información y	El Rincón	211001	material de	43	opalina gruesa	10	Paquete	\$145.47	\$1,454.74	\$168.75	\$1,687.50	\$90.00	\$900.00	\$1,044.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente	
460	6	Información y	El Rincón																

282	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	108	Kit de Tinta Brother modelo DCP-T520W	2	Kit	\$720.59	\$1,441.17	\$835.88	\$1,671.76	\$579.83	\$1,159.66	\$1,345.21	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
283	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	109	Dispositivo de control remoto de 4 botones	1	Kit	\$680.17	\$680.17	\$789.00	\$789.00	\$579.83	\$579.83	\$672.60	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
526	7	Administración de	Manuel García	214001	Materiales y	110	Switch de red 24 puertos 10/100/1000	10	Pieza	\$517.24	\$5,172.41	\$600.00	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
867	15	Administración de	Manuel García	214001	Materiales y	112	Panel de control remoto de 4 botones	6	Pieza	\$732.76	\$4,396.55	\$850.00	\$5,100.00	\$665.50	\$3,993.00	\$4,631.88	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
96	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	112	Lavabo	16	Pieza	\$689.66	\$11,034.48	\$800.00	\$11,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
97	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	113	Tazas para baño	15	Pieza	\$1,810.34	\$27,155.17	\$2,100.00	\$31,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
98	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	114	Mingitorios	20	Pieza	\$2,686.21	\$53,724.14	\$3,116.00	\$62,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
99	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	115	Azujeo	190	Metros	\$155.17	\$29,482.76	\$180.00	\$34,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
100	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	116	Pega Azulejo	120	Bulto	\$163.79	\$19,655.17	\$190.00	\$22,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
101	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	117	Loseta	245	Metros	\$159.23	\$39,011.41	\$184.71	\$45,253.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
284	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	118	Panel de control remoto de 4 botones	20	caja	\$170.20	\$3,400.00	\$197.20	\$3,944.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
285	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	119	Panel de control remoto de 4 botones	300	pieza	\$15.00	\$4,500.00	\$174.00	\$5,220.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
286	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	120	Panel de control remoto de 4 botones	1	pieza	\$2,011.00	\$2,011.00	\$2,332.76	\$2,332.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
288	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	121	Panel de control remoto de 4 botones	2	pieza	\$809.00	\$1,618.00	\$938.44	\$1,876.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
290	1	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	122	Panel de yeso de 1.22x2.44m	420	Piezas	\$141.38	\$59,379.31	\$164.00	\$68,880.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
291	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	123	Panel de yeso de 1.22x2.44m	7	pieza	\$185.00	\$1,295.00	\$214.60	\$1,502.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
31	1	RECTORIA	Manuel García	214001	Materiales y	124	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	74	Piezas	\$42.67	\$3,157.76	\$49.50	\$3,663.00	\$41.00	\$3,034.00	\$3,519.44	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
32	1	RECTORIA	Manuel García	214001	Materiales y	125	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	37	Pieza	\$328.45	\$12,152.59	\$381.00	\$14,097.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
33	1	RECTORIA	Manuel García	214001	Materiales y	126	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	1	Pieza	\$1,953.22	\$1,953.22	\$2,265.74	\$2,265.74	\$1,810.00	\$1,810.00	\$2,099.60	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
68	2	Administración de	Manuel García	214001	Materiales y	127	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	2	Pza	\$86.21	\$1,724.14	\$100.00	\$200.00	\$60.00	\$120.00	\$139.20	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
103	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	128	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	1	Pieza	\$172.41	\$344.83	\$200.00	\$400.00	\$170.00	\$340.00	\$394.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
104	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	129	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	40	Pieza	\$325.34	\$13,413.79	\$389.00	\$15,560.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
103	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	130	Pasta siller	50	Pieza	\$129.31	\$6,465.52	\$150.00	\$7,500.00	\$99.00	\$4,950.00	\$5,742.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
105	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	131	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	10	Pieza	\$654.31	\$6,543.10	\$759.00	\$7,590.00	\$590.00	\$5,900.00	\$6,844.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
106	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	132	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	8	Pieza	\$2,155.17	\$17,241.38	\$2,500.00	\$20,000.00	\$1,830.00	\$14,640.00	\$16,982.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
107	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	133	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	15	Pieza	\$298.28	\$4,474.14	\$346.00	\$5,190.00	\$279.00	\$4,185.00	\$4,854.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
108	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	134	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	2	Pieza	\$2,054.81	\$4,109.62	\$2,383.58	\$4,767.16	\$1,730.00	\$3,460.00	\$4,013.60	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
109	3	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	135	Lámpara de tubo T8 Led de 9 W, G13 60cm	15	Pieza	\$723.28	\$10,849.14	\$839.00	\$12,585.00	\$590.00	\$8,850.00	\$10,266.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
218	4	VINCULACIÓN	Manuel García	214001	Materiales y	136	SOQUET SENCILLO BLANCO	11	Piezas	\$172.41	\$1,896.55	\$200.00	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
282	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	137	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	3	pieza	\$19.50	\$58.50	\$22.62	\$67.86	\$18.00	\$54.00	\$62.64	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
293	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	138	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	1	pieza	\$176.00	\$176.00	\$204.16	\$204.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
294	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	139	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	10	pieza	\$40.00	\$400.00	\$46.40	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
295	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	140	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	4	pieza	\$99.00	\$396.00	\$114.84	\$459.36	\$65.00	\$260.00	\$301.60	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
296	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	141	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	3	pieza	\$900.00	\$2,700.00	\$1,044.00	\$3,132.00	\$891.25	\$2,673.75	\$3,101.55	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
297	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	142	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	1	pieza	\$679.00	\$679.00	\$787.64	\$787.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
298	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	143	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	2	pieza	\$155.00	\$310.00	\$179.80	\$359.60	\$88.00	\$176.00	\$204.16	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
299	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	144	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	60	Pza	\$103.45	\$6,207.00	\$120.00	\$7,200.00	\$99.00	\$5,940.00	\$6,890.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
300	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	145	ELECTRODO 1/8" DIAMETRO DAC ACERO	10	Pieza	\$387.93	\$3,879.30	\$450.00	\$4,500.00	\$315.76	\$3,157.60	\$3,582.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
301	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	146	focos ahorradores luz blanca 20w	16	Pieza	\$95.34	\$1,525.52	\$99.00	\$1,584.00	\$55.00	\$880.00	\$1,020.80	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
302	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	147	soquet de ceramica blanco 1/2	16	Pieza	\$16.38	\$262.07	\$19.00	\$304.00	\$16.00	\$256.00	\$296.96	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
303	5	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	148	contactos doble aterrizado blanco	2	Pieza	\$99.14	\$198.28	\$115.00	\$230.00	\$55.00	\$110.00	\$127.60	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
498	6	Administración de	Manuel García	214001	Materiales y	149	Lámparas de luz de día 6w 12v 1.20m	5	piezas	\$51.72	\$258.62	\$60.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
499	6	Administración de	Manuel García	214001	Materiales y	150	Lámparas de luz de día 6w 12v 1.20m	3	Pieza	\$137.93	\$413.79	\$160.00	\$480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
550	8	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	151	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	8	Pieza	\$1,034.48	\$8,275.86	\$1,200.00	\$9,600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
566	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	152	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	25	Pieza	\$732.76	\$18,319.97	\$850.00	\$21,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
567	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	153	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	25	Pieza	\$387.93	\$9,698.28	\$450.00	\$11,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
568	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	154	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	15	Pieza	\$732.76	\$10,991.38	\$850.00	\$12,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
569	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	155	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	15	Pieza	\$732.76	\$10,991.38	\$850.00	\$12,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
570	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	156	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	15	Pieza	\$560.34	\$8,405.17	\$650.00	\$9,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
571	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	157	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	15	Pieza	\$172.41	\$2,586.21	\$200.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
572	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	158	CONTACTOS 125 VOLTS BLANCO	15	Pieza	\$172.41	\$2,586.21	\$200.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
573	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	159	Lámpara indicadora color ambar	10	Pieza	\$258.62	\$2,586.21	\$300.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
574	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	160	Lámpara indicadora color verde	10	Pieza	\$258.62	\$2,586.21	\$300.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
575	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	161	Lámpara indicadora color rojo	10	Pieza	\$258.62	\$2,586.21	\$300.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
576	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	162	Batería AA, 1.5 VCD	30	Paquete	\$155.17	\$4,655.17	\$180.00	\$5,400.00	\$120.00	\$3,600.00	\$4,176.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
577	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	163	Batería AA, 1.5 VCD	30	Paquete	\$155.17	\$4,655.17	\$180.00	\$5,400.00	\$120.00	\$3,600.00	\$4,176.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
578	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	164	Batería cuadrada, 9 VCD	19	Pieza	\$155.17	\$2,948.28	\$180.00	\$3,420.00	\$85.00	\$1,615.00	\$1,873.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
579	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	165	Planta soldadora	3	Pieza	\$4,310.34	\$12,931.03	\$5,000.00	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
580	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	166	Multímetro Digital	17	Pieza	\$2,155.17	\$36,637.93	\$2,500.00	\$42,500.00	\$1,350.00	\$22,950.00	\$26,622.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requirente
581	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	167	Motor eléctrico trifásico 1HP, 220VAC	15	Pieza	\$1,293.10	\$19,395.55	\$1,500.00	\$22,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
582	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	168	Motor eléctrico trifásico 1HP, 220VAC	5	Pieza	\$2,586.21	\$12,931.03	\$3,000.00	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
583	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	169	Motor eléctrico monofásico 1HP, 110/220 V	5	Pieza	\$2,155.17	\$10,775.86	\$2,500.00	\$12,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
584	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	170	Motor eléctrico monofásico 1HP, 110/220 V	5	Pieza	\$2,155.17	\$10,775.86	\$2,500.00	\$12,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
585	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	171	Motor eléctrico monofásico 1HP, 110/220 V	5	Pieza	\$2,155.17	\$10,775.86	\$2,500.00	\$12,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	
586	9	Director de	Manuel García	214001	Materiales y	172	Reostato de 50 Ohms a 500W	20	Pieza	\$620.69	\$12,413.79	\$720.00						

138	3	Directorio de	El mundo Estera	249001	43	230	Pintura Blanco aceite bote	1	Piezas	\$3,217.21	\$3,217.21	\$3,731.97	\$3,731.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
139	3	Directorio de	El mundo Estera	249001	64	231	Limas triangulares	5	Pieza	\$25.86	\$129.31	\$30.00	\$150.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
328	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	232	232	Limpa para espejos	1	pieza	\$187.00	\$187.00	\$216.92	\$216.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
329	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	233	233	Pintura Vinilica 18lt para interior, color Blanco	5	Cubeta	\$1,175.00	\$5,875.00	\$1,363.00	\$6,815.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
330	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	234	234	Resolador de pintura	1	Galón	\$869.00	\$869.00	\$1,008.04	\$1,008.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
331	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	235	235	Juego de reparación completo de 3 pargadas	3	kit	\$250.00	\$750.00	\$290.00	\$870.00	\$235.00	\$705.00	\$817.80	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requeriente
332	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	236	236	COCCO DE CARBON CON ODA DE 4 X 3 CM	2	pieza	\$55.00	\$110.00	\$63.80	\$127.60	\$55.00	\$110.00	\$127.60	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requeriente
333	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	237	237	ADHESIVO CREST BLANCO 20 KG	12	baldoso	\$247.00	\$2,964.00	\$286.52	\$3,438.24	\$245.00	\$2,940.00	\$3,410.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requeriente
334	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	238	238	Roller de Pintura Esfago Unidirectional 30" X	1	rollo	\$5,630.00	\$5,630.00	\$6,530.80	\$6,530.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
335	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	239	239	Discos de corte	5	Pza	\$86.21	\$431.03	\$100.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
336	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	240	240	Disco de corte para	3	piezas	\$211.21	\$633.62	\$245.00	\$735.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
337	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	241	241	Disco de corte para	2	piezas	\$152.93	\$325.86	\$189.00	\$378.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
338	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	242	242	Solvente POLURETANO	1	piezas	\$145.69	\$145.69	\$169.00	\$169.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
339	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	243	243	Rodillos para pintura liso	8	Pieza	\$78.45	\$627.59	\$91.00	\$728.00	\$56.10	\$448.80	\$520.61	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requeriente
340	5	Directorio de	El mundo Estera	249001	244	244	Resanador	1	Bote	\$95.69	\$95.69	\$111.00	\$111.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
527	7	Directorio de	El mundo Estera	249001	245	245	Jaco para amarrar 1" de 30x30x20 cm.	2	Pieza	\$948.28	\$1,896.55	\$1,100.00	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
589	9	Directorio de	El mundo Estera	249001	246	246	Esmerli de banco	2	Pieza	\$1,465.52	\$2,931.03	\$1,700.00	\$3,400.00	\$803.00	\$1,606.00	\$1,862.96	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requeriente
590	9	Directorio de	El mundo Estera	249001	247	247	Esmerli para angular	3	Pieza	\$1,034.48	\$3,103.45	\$1,200.00	\$3,600.00	\$514.80	\$1,544.40	\$1,791.50	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple técnicamente y económicamente de acuerdo al dictamen emitido por el área requeriente
774	12	Directorio de	El mundo Estera	249001	248	248	Cortador vertical carburo, diámetro 2 mm;	10	Piezas	\$344.83	\$3,448.28	\$400.00	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
775	12	Directorio de	El mundo Estera	249001	249	249	Cortador vertical carburo, diámetro 3 mm	5	Piezas	\$818.97	\$4,094.83	\$950.00	\$4,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
776	12	Directorio de	El mundo Estera	249001	250	250	Cortador vertical carburo, diámetro 1 mm;	1	Piezas	\$448.28	\$4,482.76	\$520.00	\$5,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
777	12	Directorio de	El mundo Estera	249001	251	251	Cortador vertical carburo, 1/8"	5	Piezas	\$297.41	\$1,487.07	\$245.00	\$1,225.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
71	2	Directorio de	El mundo Estera	251001	252	252	Gas Argon	15	kg	\$215.52	\$3,232.76	\$250.00	\$3,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
626	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	253	253	AGUA DESTILADA PORRON DE 19 LITROS.	5	Pieza	\$331.03	\$1,655.17	\$384.00	\$1,920.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
627	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	254	254	CARBONATO DE SODIO (FCC. DE 2.5 KG)	1	Pieza	\$2,275.86	\$2,275.86	\$2,640.00	\$2,640.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
628	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	255	255	MANVER 2 PWD PILLOWS PK100 [HACH	1	Pieza	\$1,325.17	\$1,325.17	\$1,537.20	\$1,537.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
629	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	256	256	MANVER 2 PWD PILLOWS PK100 [HACH	2	Pieza	\$206.90	\$413.79	\$240.00	\$480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
630	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	257	257	MANVER 2 PWD PILLOWS PK100 [HACH	1	paquete	\$4,137.93	\$4,137.93	\$4,800.00	\$4,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
631	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	258	258	MANVER 2 PWD PILLOWS PK100 [HACH	2	paquete	\$1,862.07	\$3,724.14	\$2,160.00	\$4,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
632	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	259	259	BLEACHING 3 RGT PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,344.83	\$2,689.66	\$1,560.00	\$3,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
633	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	260	260	ASCORBIC ACID PWD PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,241.38	\$1,241.38	\$1,440.00	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
634	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	261	261	CITRIC ACID, FOR SILICA PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,241.38	\$1,241.38	\$1,440.00	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
635	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	262	262	CALVER 2 CALCIUM INDICADOR, 450 GR	1	paquete	\$2,482.76	\$2,482.76	\$2,880.00	\$2,880.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
636	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	263	263	SODIUM ACID 1.600M, CRTG	1	paquete	\$931.03	\$931.03	\$1,080.00	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
637	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	264	264	MANVER 2 PWD PILLOWS PK100 [HACH	1	paquete	\$1,034.48	\$1,034.48	\$1,200.00	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
638	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	265	265	MANVER 2 PWD PILLOWS PK100 [HACH	1	paquete	\$1,241.38	\$1,241.38	\$1,440.00	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
639	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	266	266	DPD TOT CHLORINE PP 25ML PK100 [HACH	1	paquete	\$1,241.38	\$1,241.38	\$1,440.00	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
640	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	267	267	PERKOVER 2 PWD PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,034.48	\$1,034.48	\$1,200.00	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
641	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	268	268	PERKOVER 2 PWD PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,551.72	\$1,551.72	\$1,800.00	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
642	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	269	269	PERKOVER 2 PWD PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,241.38	\$1,241.38	\$1,440.00	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
643	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	270	270	SODIUM HYDROXIDE 1.600M, CRTG	1	paquete	\$1,137.93	\$1,137.93	\$1,320.00	\$1,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
644	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	271	271	BROMINE HYDROXIDE 1.600M, CRTG	1	paquete	\$1,344.83	\$1,344.83	\$1,560.00	\$1,560.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
645	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	272	272	MEDIO DE COCINADO PARA LACTOSADO	1	frasco	\$1,655.17	\$1,655.17	\$1,920.00	\$1,920.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
646	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	273	273	MOLYBDATE 3 RGT SOLN, 100 ML [HACH]	1	paquete	\$1,137.93	\$1,137.93	\$1,320.00	\$1,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
647	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	274	274	MANVER 6 RGT PK100 [HACH]	1	paquete	\$2,379.31	\$2,379.31	\$2,760.00	\$2,760.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
648	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	275	275	NITRAVER 6 RGT PK100 [HACH]	1	paquete	\$3,103.45	\$3,103.45	\$3,600.00	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
649	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	276	276	PERKOVER 2 PWD PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,862.07	\$1,862.07	\$2,160.00	\$2,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
650	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	277	277	POTASSIUM 2 RGT PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$931.03	\$931.03	\$1,080.00	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
651	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	278	278	POTASSIUM 2 RGT PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$827.59	\$827.59	\$960.00	\$960.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
652	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	279	279	POTASSIUM 3 RGT PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$3,931.03	\$3,931.03	\$4,560.00	\$4,560.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
653	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	280	280	AMINO ACID F. PP FOR 10ML PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,241.38	\$1,241.38	\$1,440.00	\$1,440.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
654	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	281	281	BUFFER SOLN, HDMS 1 100ML, MDB [HACH]	1	paquete	\$931.03	\$931.03	\$1,080.00	\$1,080.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
655	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	282	282	SODIUM ACID 1.600M, CRTG	1	paquete	\$724.14	\$724.14	\$840.00	\$840.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
656	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	283	283	PERKOVER 2 PWD PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,862.07	\$1,862.07	\$2,160.00	\$2,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
657	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	284	284	PERKOVER 2 PWD PLWS PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,137.93	\$1,137.93	\$1,320.00	\$1,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
658	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	285	285	ZINCOVER 5 ZINC REAGENT PK100 [HACH]	1	paquete	\$1,013.79	\$1,013.79	\$1,176.00	\$1,176.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
659	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	286	286	BROMOCALCO GREEN REAGENT PK100 [HACH]	1	paquete	\$2,689.66	\$2,689.66	\$3,120.00	\$3,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
660	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	287	287	Kit de reactivos para análisis de aguas por en	1	Kit	\$17,536.09	\$17,536.09	\$20,341.86	\$20,341.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
661	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	288	288	Ácido acético glacial ACS, frasco con 4 litros	1	frasco	\$622.66	\$622.66	\$722.29	\$722.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
662	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	289	289	Sudan III colorante para grasas, frasco con 5 g	1	frasco	\$228.00	\$228.00	\$264.48	\$264.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
663	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	290	290	Acetona JT Baker, frasco con 4 litros	1	frasco	\$2,219.00	\$2,219.00	\$2,574.04	\$2,574.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
664	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	291	291	Acido láctico al 85% ACS, frasco con 4 litros	1	frasco	\$4,680.00	\$4,680.00	\$5,440.40	\$5,440.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
665	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	292	292	Acido cítrico 99.9% ACS, frasco con 500 g	1	frasco	\$589.21	\$589.21	\$680.00	\$680.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
666	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	293	293	Carbonato de calcio ACS, frasco con 500 g	1	frasco	\$1,624.71	\$1,624.71	\$1,884.66	\$1,884.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
667	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	294	294	Enunciador de potasio cristales ACS, frasco	1	frasco	\$1,079.88	\$1,079.88	\$1,252.66	\$1,252.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
668	10	Directorio de	El mundo Estera	251001	295	295	Sacarosa cristales ACS, frasco con 100 g	1	frasco	\$400.20	\$400.20	\$464.23	\$464.23	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta	Desierta
669	10	Directorio de	El mundo Estera	251001														

844	13	SECRETARIA	SECRETARIA	254001	Frascos reactivos	352		Frasco c/50 liras	4	Piezas	\$689.66	\$2,758.62	\$800.00	\$3,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
845	13	SECRETARIA	SECRETARIA	254001	Vendas 10 cm	353		1 pieza	40	1 pieza	\$13.59	\$543.45	\$15.76	\$630.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
846	13	SECRETARIA	SECRETARIA	254001	Vendas 5 cm	354		1 pieza	40	1 pieza	\$7.50	\$300.14	\$8.70	\$348.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
847	13	SECRETARIA	SECRETARIA	254001	Vendas 7.5 cm	355		1 pieza	40	1 pieza	\$10.07	\$402.76	\$11.68	\$467.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
848	13	SECRETARIA	SECRETARIA	254001	Vendas 10 cm	356		1 pieza	50	1 pieza	\$20.69	\$1,034.48	\$24.00	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
155	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	272001	Vendas de	357		Guantes de goma	8	Piezas	\$120.69	\$965.52	\$140.00	\$1,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
357	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	272001	riendas de	358		CABLE ELECTRONICA 750 SOLDAR	1	Pieza	\$3,806.25	\$3,806.25	\$4,415.25	\$4,415.25	\$3,450.00	\$3,450.00	\$4,002.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
592	9	DIRECCION DE	DIRECCION DE	272001	riendas de	359		Guantes de electricista	25	Piezas	\$431.03	\$10,775.86	\$500.00	\$12,500.00	\$100.10	\$2,502.50	\$2,902.90	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
593	9	DIRECCION DE	DIRECCION DE	272001	riendas de	360		Goggles de seguridad	18	Piezas	\$215.52	\$3,879.31	\$250.00	\$4,500.00	\$34.10	\$613.80	\$712.01	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
594	9	DIRECCION DE	DIRECCION DE	272001	riendas de	361		Caretas para soldar	5	Piezas	\$387.93	\$1,939.66	\$450.00	\$2,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
741	11	DIRECCION DE	DIRECCION DE	272001	riendas de	362		Lentes de protección	10	Piezas	\$60.34	\$603.45	\$70.00	\$700.00	\$37.40	\$374.00	\$433.84	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
742	11	DIRECCION DE	DIRECCION DE	272001	riendas de	363		Equipo de vapor de seguridad casco de	10	Piezas	\$1,077.59	\$10,775.86	\$1,250.00	\$12,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
359	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	364		AROS DE PLASTICO	10	Pza	\$129.31	\$1,293.10	\$150.00	\$1,500.00	\$55.00	\$550.00	\$638.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
360	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	365		PELOTAS ANTIESTRES	5	Pza	\$96.21	\$431.03	\$100.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
361	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	366		PELOTA GRANDE DE VINIL 65CM	2	Pza	\$215.52	\$431.03	\$250.00	\$500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
362	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	367		Paquete de lentes de sol con tipo	10	Paquete	\$350.00	\$3,500.00	\$406.00	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
363	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	368		Relo de Ajedrez DGT 1001	5	Piezas	\$517.24	\$2,586.21	\$600.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
364	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	369		Costura de lentes de sol de tipo	6	kit	\$948.28	\$5,689.66	\$1,100.00	\$6,600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
365	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	370		Guantes de tipo de seguridad	6	juegos	\$765.00	\$4,590.00	\$887.40	\$5,324.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
744	11	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	371		Cable de seguridad	2	Piezas	\$3,448.28	\$6,896.55	\$4,000.00	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
745	11	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	372		Chaleco De Seguridad S Chaleco De Rescate	9	Piezas	\$867.76	\$7,719.83	\$995.00	\$8,955.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
746	11	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	373		Chaleco De Seguridad S Chaleco De Rescate	1	Piezas	\$4,655.17	\$4,655.17	\$5,400.00	\$5,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
853	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	374		Costal de boxeo everlast	3	Piezas	\$517.24	\$1,551.72	\$600.00	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
854	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	375		Guantes de Boxeo everlast	3	Juegos	\$517.24	\$1,551.72	\$600.00	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
855	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	376		Cuerdas para saltar para box everlast	2	Piezas	\$172.41	\$344.83	\$200.00	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
856	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	377		Balón de baloncesto #7 marca molten	2	Piezas	\$344.83	\$689.66	\$400.00	\$800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
857	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	378		Balón profesional de Fútbol marca voit	4	Piezas	\$387.93	\$1,551.72	\$450.00	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
858	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	379		Kit de Valías para saltar	11	Piezas	\$301.72	\$3,318.97	\$350.00	\$3,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
859	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	380		Kit de Valías para saltar	10	Piezas	\$295.08	\$2,950.80	\$343.00	\$3,430.00	\$270.00	\$2,700.00	\$3,132.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
860	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	381		Kit de Valías para saltar	1	Piezas	\$1,293.10	\$1,293.10	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,150.00	\$1,150.00	\$1,334.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
861	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	382		KIT de Lijas de resistencia everlast 30cm	2	Piezas	\$258.62	\$517.24	\$300.00	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
862	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	383		Mancuernas de 6 kilos	4	Piezas	\$517.24	\$2,068.97	\$600.00	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
863	14	DIRECCION DE	DIRECCION DE	273001	riendas de	384		Balon de voleibol molten mod vsm3500	3	Piezas	\$431.03	\$1,293.10	\$500.00	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
157	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	385		Bomba centrífuga	1	Pieza	\$4,310.34	\$4,310.34	\$5,000.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
158	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	386		Palas derechos	4	Piezas	\$172.41	\$689.66	\$200.00	\$800.00	\$165.00	\$660.00	\$765.60	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
159	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	387		Pala cuadrada	4	Piezas	\$202.59	\$810.34	\$235.00	\$940.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
160	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	388		Machetes	4	Piezas	\$120.69	\$482.76	\$140.00	\$560.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
161	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	389		Escobas Jardineras Touper Naranja	4	Piezas	\$120.69	\$482.76	\$140.00	\$560.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
162	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	390		Tijeras para podar ramas gruesas	2	Piezas	\$517.24	\$1,034.48	\$600.00	\$1,200.00	\$170.00	\$340.00	\$394.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
163	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	391		Carretillas	1	Piezas	\$1,293.10	\$1,293.10	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,250.00	\$1,250.00	\$1,450.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
164	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	392		Talachos	4	Piezas	\$250.00	\$1,000.00	\$290.00	\$1,160.00	\$250.00	\$1,000.00	\$1,460.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
165	3	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	393		Guantes de tipo de seguridad	2	Piezas	\$2,586.21	\$5,172.41	\$3,000.00	\$6,000.00	\$1,955.00	\$3,910.00	\$4,535.60	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
370	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	394		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$3,871.69	\$3,871.69	\$4,491.16	\$4,491.16	\$390.49	\$390.49	\$452.97	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
371	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	395		Escobas Jardineras Touper Naranja	2	Piezas	\$320.00	\$640.00	\$371.20	\$742.40	\$143.00	\$286.00	\$331.76	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
372	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	396		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$99.00	\$99.00	\$114.84	\$114.84	\$77.00	\$77.00	\$89.32	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
373	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	397		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$750.00	\$750.00	\$870.00	\$870.00	\$600.00	\$600.00	\$696.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
374	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	398		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$135.00	\$135.00	\$156.60	\$156.60	\$105.00	\$105.00	\$121.80	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
375	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	399		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$4,139.00	\$4,139.00	\$4,801.24	\$4,801.24	\$4,130.00	\$4,130.00	\$4,790.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
376	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	400		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$4,200.00	\$4,200.00	\$4,872.00	\$4,872.00	\$4,150.00	\$4,150.00	\$4,814.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
377	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	401		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$465.00	\$465.00	\$539.40	\$539.40	\$420.00	\$420.00	\$487.20	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
378	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	402		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$2,600.00	\$2,600.00	\$3,016.00	\$3,016.00	\$2,570.00	\$2,570.00	\$2,981.20	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
379	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	403		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$345.00	\$345.00	\$400.20	\$400.20	\$330.00	\$330.00	\$382.80	Fredy Vargas Sánchez en	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
380	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	404		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	kit	\$1,297.00	\$1,297.00	\$1,504.52	\$1,504.52	\$1,250.00	\$1,250.00	\$1,450.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
381	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	405		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$1,385.00	\$1,385.00	\$1,606.60	\$1,606.60	\$1,350.00	\$1,350.00	\$1,566.00	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
382	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	406		Escobas Jardineras Touper Naranja	1	Piezas	\$350.00	\$350.00	\$406.00	\$406.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
383	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	407		JUEGO DE DESARMADORES 17 PIEZAS	1	kit	\$800.00	\$800.00	\$928.00	\$928.00	\$790.00	\$790.00	\$916.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
384	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	408		JUEGO DE DESARMADORES 17 PIEZAS	2	Piezas	\$149.00	\$298.00	\$172.84	\$345.68	\$149.00	\$298.00	\$345.68	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
385	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	409		JUEGO DE DESARMADORES 17 PIEZAS	1	kit	\$1,169.00	\$1,169.00	\$1,356.04	\$1,356.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
386	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	410		JUEGO DE DESARMADORES 17 PIEZAS	1	kit	\$415.00	\$415.00	\$481.40	\$481.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
387	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	411		JUEGO DE DESARMADORES 17 PIEZAS	1	Piezas	\$949.00	\$949.00	\$1,100.84	\$1,100.84	\$940.00	\$940.00	\$1,090.40	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
388	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	412		JUEGO DE DESARMADORES 17 PIEZAS	1	Pza	\$86.21	\$86.21	\$100.00	\$100.00	\$60.00	\$60.00	\$69.60	Diana Escobedo Fernández	Cumple tecnicamente y economicamente de acuerdo al dictamen emitido por el area requirente	
389	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	413		JUEGO DE DESARMADORES 17 PIEZAS	1	kit	\$1,299.00	\$1,299.00	\$1,506.84	\$1,506.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Desierta		Desierta
390	5	DIRECCION DE	DIRECCION DE	291001	riendas de	414		JUEGO DE DESARMADORES 17 PIE												